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[ EV 7 Weixdorf Rathausplatz-Dresden Hellersiedlung

Giiltig von 26.04.2024 bis 02.05.2024
MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS wHERwHEEwHEEwHEEwH R SR wH R wHRE SR wH R AR wHREwH R wHRE wHEEwH R wH R wHERwHERwHREwHERwHE R wH|

Weixdorf Rathausplatz (3) 4.30| 4.47| 5.07| 527| 546| 556| 6.06| 6.14| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54| 7.04| 7.14| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54| 8.04| 8.14| 8.24| 8.34| 8.44
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 4.31| 4.48| 5.08| 528 547| 557| 6.07| 6.15| 6.25| 6.35| 6.45 6.55| 7.05| 7.15| 7.25| 7.35| 7.45| 7.55| 8.05| 8.15| 8.25| 8.35 8.45
Weixdorf Ewald-| Kluge -StraBe 4.31| 4.49| 5.09| 529| 548 558/ 6.08| 6.16| 6.26| 6.36| 6.46| 6.56| 7.06| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56| 8.06| 8.16| 8.26| 8.36| 8.46
Weixdorf Fuchsber([; 4.32| 450/ 510/ 530| 5.49| 559| 6.09| 6.17| 6.27| 6.37| 6.47 6.57| 7.07\ 717| 7.27| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07| 8.17| 8.27| 8.37| 8.47
DD Industriepark Klotzsche 4.33| 451 511| 531| 550/ 6.00/ 6.10| 6.19| 6.29| 6.39| 6.49| 6.59| 7.09| 7.19| 7.29| 7.39| 7.49| 7.59| 8.09| 8.19| 8.29| 8.39| 8.49
Dresden ArkonastraBe 4.34| 452| 512| 532| 551| 6.01| 6.11| 6.20) 6.30| 6.40| 6.50, 7.00| 7.10| 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00| 8.10| 8.20| 8.30| 8.40| 8.50
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 435/ 4.53| 513| 533| 552| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.42| 6.52| 7.02| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.02| 8.12| 8.22| 832| 842 8.52
Dresden Zur Neuen Briicke 4.36| 4.55| 515| 535| 5.54| 6.04| 6.14| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54| 7.04| 7.14| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54| 8.04| 8.14| 8.24| 8.34| 8.44| 8.54
Dresden Karl-Marx-StraBe 4.38| 4.57| 517| 537| 5.56| 6.06| 6.16| 6.26| 6.36| 6.46| 6.56| 7.06| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56| 8.06| 8.16| 8.26| 8.36| 8.46| 8.56
Dresden Infineon Nord 439| 458 518| 538| 557| 6.07| 6.17| 6.27| 6.37| 6.47| 6.57 7.07| 7.17\ 7.27| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07| 817| 827| 837| 847 857
Dresden Infineon Siid (9 4.40| 4.59| 519| 539 5.58| 6.08/ 6.18| 6.28| 6.38| 6.48| 6.58| 7.08| 7.18| 7.28| 7.38 7.48| 7.58| 8.08| 8.18| 8.28 8.38| 8.48| 8.58
Dresden Moritzburger g 91) 4.41] 5.00| 5.20| 5.40| 5.59| 6.09, 6.19| 6.29| 6.39| 6.49| 6.59| 7.09| 7.19| 7.29| 7.39| 7.49| 7.59| 8.09| 8.19| 8.29 839 8.49| 8.59
Dresden Hellersiedlung (93) 4.43| 5.03| 5.23| 543| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.42| 6.52| 7.02| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.02| 8.12| 8.22| 8.32| 8.42| 8.52| 9.02

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS wHEEwHEEwHEEwHEEwH R wH R wH R wHRE SR wH R wHREwHREwH R wHRE wHEEwH R wH R wHERwHE R wHRE wHERwHE R wH|

Weixdorf Rathausplatz (3) 8.54| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14]| 11.24| 11.34| 11.44| 11.54| 12.04| 12.14| 12.24| 12.34
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 8.55| 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55| 10.05| 10.15| 10.25| 10.35| 10.45| 10.55| 11.05| 11.15| 11.25| 11.35| 11.45| 11.55| 12.05| 12.15| 12.25| 12.35
Weixdorf Ewald-| Kluge -StraBe 8.56| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56| 10.06| 10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16| 11.26| 11.36| 11.46| 11.56| 12.06| 12.16| 12.26| 12.36
Weixdorf Fuchsber([; 8.57| 9.07\ 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57|10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17| 12.27| 12.37
DD Industriepark Klotzsche 8.59| 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49| 9.59| 10.09| 10.19| 10.29| 10.39| 10.49| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.49| 11.59| 12.09| 12.19| 12.29| 12.39
Dresden ArkonastraBe 9.00| 9.10f 9.20| 9.30| 9.40| 9.50| 10.00| 10.10| 10.20| 10.30| 10.40| 10.50| 11.00| 11.10| 11.20| 11.30| 11.40| 11.50| 12.00| 12.10| 12.20| 12.30| 12.40
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12| 10.22| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02| 12.12| 12.22| 12.32| 12.42
Dresden Zur Neuen Briicke 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44| 11.54| 12.04| 12.14| 12.24| 12.34| 12.44
Dresden Karl-Marx-StraBe 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56| 10.06| 10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16| 11.26| 11.36| 11.46| 11.56| 12.06| 12.16| 12.26| 12.36| 12.46
Dresden Infineon Nord 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17| 12.27| 12.37| 12.47
Dresden Infineon Siid (9 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48| 11.58| 12.08| 12.18| 12.28| 12.38| 12.48
Dresden Moritzburger g 91) 9.09] 9.19| 9.29| 9.39| 9.49| 9.59| 10.09| 10.19]| 10.29| 10.39| 10.49| 10.59| 11.09| 11.19| 11.29| 11.39| 11.49| 11.59| 12.09| 12.19| 12.29| 12.39| 12.49
Dresden Hellersiedlung (93) 9.12] 9.22| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12| 10.22]| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12] 11.22]| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02| 12.12] 12.22| 12.32| 12.42| 12.52

VERKEHRSHINWEIS

Weixdorf Rathausplatz (3) 12.44| 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 12.45| 12.55| 13.05| 13.15| 13.25| 13.35| 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15.25| 15.35| 15.45| 15.55| 16.05| 16.15| 16.25
Weixdorf Ewald-| Kluge -StraBe 12.46| 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26
WelxdorfFuchsben{; 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07| 16.17| 16.27
DD Industriepark Klotzsche 12.49] 12.59| 13.09| 13.19] 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15.29| 15.39| 15.49| 15.59| 16.09| 16.19| 16.29
Dresden ArkonastraBe 12.50| 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10| 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10| 16.20| 16.30
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32
Dresden Zur Neuen Briicke 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14| 16.24| 16.34
Dresden Karl-Marx-StraBe 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36
Dresden Infineon Nord 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17| 15.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07| 16.17| 16.27| 16.37
Dresden Infineon Siid (9 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08| 16.18| 16.28| 16.38
Dresden Moritzburger g(Q1 12.59| 13.09| 13.19| 13.29| 13.39| 13.49| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15.29| 15.39| 15.49| 15.59| 16.09| 16.19| 16.29| 16.39
Dresden Hellersiedlung (93) 138.02| 13.12] 13.22] 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12| 16.22| 16.32| 16.42
MONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS wHEEwHERWHERWHERwHERwHERwHERwHERwHERWHERwHER wHERwHERWHREwHREwH R wH R wHER wH R wH R WHE R wH R wH|
Weixdorf Rathausplatz (3) 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.56| 19.05| 19.13| 19.28| 19.37| 19.43| 19.58| 20.07| 20.13
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.57| 19.06| 19.14| 19.29| 19.38| 19.44| 19.59| 20.08| 20.14
Weixdorf Ewald-| Kluge -StraBe 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.58| 19.07| 19.15| 19.30| 19.39| 19.45| 20.00| 20.09| 20.15
WelxdorfFuchsben{; 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.59| 19.08| 19.16| 19.31| 19.40| 19.46| 20.01| 20.10| 20.16
DD Industriepark Klotzsche 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 19.00| 19.09| 19.17| 19.32| 19.41| 19.47| 20.02| 20.11| 20.17
Dresden ArkonastraBe 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40( 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.01| 19.10| 19.18| 19.33| 19.42| 19.48| 20.03| 20.12| 20.18
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.11| 19.19| 19.34| 19.43| 19.49| 20.04| 20.13| 20.19
Dresden Zur Neuen Briicke 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.13| 19.21| 19.36| 19.45| 19.51| 20.06| 20.15| 20.21
Dresden Karl-Marx-StraBe 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.15| 19.23| 19.38| 19.47| 19.53| 20.08| 20.17| 20.23
Dresden Infineon Nord 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.16| 19.24| 19.39| 19.48| 19.54| 20.09| 20.18| 20.24
Dresden Infineon Siid (9 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.17| 19.25| 19.40| 19.49| 19.55| 20.10| 20.19| 20.25
Dresden Moritzburger g(Q1 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.18| 19.26| 19.41| 19,50| 19.56| 20.11| 20,20| 20.26
Dresden Hellersiedlung (9 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.21| 19.29| 19.44 19.59| 20.1 0.29
Dresden Hellersiedlung (91 19.52 20.22
MONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS wHEEwHERWHERWHERwHERwHERwHERwHERwHERWHERwHER wHERwHERWHREwHRE wH R T23 Rl wHE 23 23l wC N T23f i wH|
Weixdorf Rathausplatz (3) 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.17| 22.29| 22.47| 22.59| 23.17| 23.29| 23.59| 0.29| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.05| 3.35| 4.05
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.18| 22.30| 22.48| 23.0! 18| 23.30| 0.00| 0.30| 1.06| 1.36| 2.06| 2.36| 3.06| 3.06| 3.36| 4.0
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 20.30| 20.45| 21.00| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.18| 22.30| 22.48| 23.00| 23.18| 23.30| 0.00| 0.30| 1.06| 1.36| 2.06| 2.36| 3.06| 3.06| 3.36| 4.06
WeixdorfFuchsben{; (3) 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.19| 22.31| 22.49| 23.01| 23.19| 23.31| 0.01| 0.31| 1.07| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.07| 3.37| 4.07
DD Industriepark Klotzsche 20.32| 20.47| 21.02| 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 22.20| 22.32| 22.50| 23.02| 23.20| 23.32| 0.02| 0.32| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.08| 3.38| 4.08
Dresden ArkonastraBe 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.21| 22.33| 22.51| 23.03| 23.21| 23.33| 0.03| 0.33| 1.09| 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.09| 3.39| 4.09
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.22| 22.34| 22.52| 23.04| 23.22| 23.34| 0.04| 0.34| 1.10| 1.40| 2.10| 2.40| 3.10| 3.10/ 3.40| 4.10
Dresden Zur Neuen Briicke 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.23| 22.35| 22.53| 23.05| 23.23| 23.35| 0.05| 0.35| 1.11| 1.41| 2.11| 2.41| 3.11| 3.11| 3.41| 4.11
Dresden Karl-Marx-StraBe 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.25| 22.37| 22.55| 23.07| 23.25| 23.37| 0.07| 0.37| 1.13| 1.43| 2.13| 2.43| 3.13| 3.13| 3.43| 4.13
Dresden Infineon Nord 20.39| 20.54| 21.09| 21.24| 21.39| 21.54| 22.09| 22.26| 22.38| 22.56| 23.08| 23.26| 23.38| 0.08| 0.38| 1.14| 1.44| 2.14| 2.44| 3.14| 3.14| 3.44| 414
Dresden Infineon Siid (9 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.27| 22.39| 22.57| 23.09| 23.27| 23.39| 0.09| 0.39| 1.15| 1.45| 2.15| 2.45| 3.15| 3.15| 3.45| 4.15
Dresden Moritzburger g(Q1 20.41] 20.56| 21.11| 21.26| 21.41| 21.56| 22.11| 22.28| 22.40| 22.58| 23.10| 23.28| 23.40| 0.10| 0.40| 1.16| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3,16/ 3.46| 4.16
Dresden Hellersiedlung (9: 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.59| 22.14| 22.30| 22.42| 23.00 | 23.30| 23.42| 0.12| 0.42| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18 | | |
Dresden Hellersiedlung (91 23.11 3.17| 3.47| 447
SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS (wGREwGERwGERwGERwCEEvCHNwGENwGENwGRE G REwcERvcERvCERwGRNwGREwGRE G RN vwcERwcEEvCREvCHNwGRlwG!
Weixdorf Rathausplatz (3) 429| 459| 529| 559| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.56| 9.26| 9.43| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13| 12.28
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 430/ 5.00| 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 8.57| 9.27| 9.44| 9.59| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14| 12.29
Weixdorf Ewald-| Kluge -StraBe 4.30| 5.00/ 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 8.58| 9.28/ 9.45| 10.00| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15| 12.30
WelxdorfFuchsben{; 431| 5.01| 531 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 801| 831 859 9.29| 9.46| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16| 12.31
DD Industriepark Klotzsche 432| 5.02| 532| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 832 9.00| 9.30| 9.47|10.02| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17| 12.32
Dresden ArkonastraBe 433| 5.03| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 833 9.01| 9.31| 9.48| 10.03| 10.18| 10.33| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 11.48| 12.03| 12.18| 12.33
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 4.34| 5.04| 534| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.02| 9.32| 9.49| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19| 12.34
Dresden Zur Neuen Briicke 435/ 5.05| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05/ 8.35| 9.04| 9.34| 9.51| 10.06| 10.21| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 11.51| 12.06| 12.21| 12.36
Dresden Karl-Marx-StraBe 4.37| 5.07| 537| 6. 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 837| 9.06/ 9.36| 9.53| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23| 12.38
Dresden Infineon Nord 4.38| 5.08| 5.38| 6.08/ 6.38| 7.08/ 7.38| 8.08| 8.38| 9.07| 9.37| 9.54| 10.09| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09| 12.24| 12.39
Dresden Infineon Siid (9 4.39| 5.09| 539| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.08| 9.38| 9.55| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10| 12.25| 12.40
Dresden Moritzburger 2(91 440, 5.10| 5.40| 6.10/ 6.40| 7.10| 7.40| 8.10/ 8.40( 9.09| 9.39| 9.56| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11| 12.26| 12.41
Dresden Hellersiedlung (93) 4.42| 512| 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42| 9.59| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14| 12.29| 12.44

)

SONN- UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS welEwcEEwcEEwcEEwcEEwcEEwcEEwcREwGRRwc NG REwGRRwGREwGREwGRNvwGERvwGREwGERwGERwGREWGERWGEEWG!
Weixdorf Rathausplatz (3) 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58| 18.13
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14
Weixdorf Ewald-| Kluge -StraBe 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15
WelxdorfFuchsber([; 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01| 18.16
DD Industriepark Klotzsche 12.47| 18.02| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 17.47| 18.02| 18.17
Dresden ArkonastraBe 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03| 18.18
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (1) 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19
Dresden Zur Neuen Briicke 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21
Dresden Karl-Marx-StraBe 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23
Dresden Infineon Nord 12.54| 13.09| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 17.54| 18.09| 18.24
Dresden Infineon Siid (9 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25
Dresden Moritzburger g(g1 12.56| 13.11| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 14.56| 15.11| 15.26| 15.41| 15.56| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41| 17.56| 18.11| 18.26
Dresden Hellersiedlung (93) 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59| 18.14| 18.29

=nur dienstags und mittwochs =ab 29.4.24, nicht 30.4.24 m =Feiertag m =ab 29.4.24

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ EV 7 Weixdorf Rathausplatz-Dresden Hellersiedlung J

VERKEHRSHINWEIS (WG RRwGREwcEEwGRRwGRNwGRRwGRRwcEEwGRRwcHNwGRRWGHR v REwGRRwcHNwGRRwG ARG RRwGRNwcREwGRRwGHlwG
Weixdorf Rathausplatz (3) 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.46| 21.01| 21.16| 21.29| 21.48| 21.59| 22.18| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 1.05| 2.05
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.47| 21.02| 21.17| 21.30| 21.49| 22.00| 22.19| 22.30| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 1.06| 2.06
Weixdorf Ewald-| Kluge -StraBe 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.47| 21.02| 21.17| 21.30| 21.49| 22.00| 22.19| 22.30| 23.00| 23.30| 0.00| 0.30| 1.06| 2.06
WelxdorfFuchsben{; 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.48| 21.03| 21.18| 21.31| 21.50| 22.01| 22.20| 22.31| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31| 1.07| 2.07
DD Industriepark Klotzsche 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.17| 20.32| 20.49| 21.04| 21.19| 21.32| 21.51| 22.02| 22.21| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32| 1.08| 2.08
Dresden ArkonastraBe 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.50| 21.05| 21.20| 21.33| 21.52| 22.03| 22.22| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33| 1.09| 2.09
Dresden Kathe-Kollwitz-Platz (1) 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.51| 21.06| 21.21| 21.34| 21.53| 22.04| 22.23| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34| 1.10| 2.10
Dresden Zur Neuen Briicke 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.52| 21.07| 21.22| 21.35| 21.54| 22.05| 22.24| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.11| 2.11
Dresden Karl-Marx-StraBe 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.54| 21.09| 21.24| 21.37| 21.56| 22.07| 22.26| 22.37| 23.07| 23.37| 0.07| 0.37| 1.13| 2.13
Dresden Infineon Nord 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.55| 21.10| 21.25| 21.38| 21.57| 22.08| 22.27| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.14| 2.14
Dresden Infineon Siid (9 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.56| 21.11| 21.26| 21.39| 21.58| 22.09| 22.28| 22.39| 23.0 3.39| 0.09| 0.39| 1.15| 2.15
Dresden Moritzburger g(g1 18.41| 18.56| 19.11| 19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.57| 21.12| 21.27| 21.40| 21.59| 22.10| 22.29| 22.40| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 1.16| 2.16
Dresden Hellersiedlung (9 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.42| 22.01 | 22.31| 22.42| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.18| 2.18
Dresden Hellersiedlung (91 22.11
ND FEIERTAG

(WG RRwG]
Weixdorf Rathausplatz (3) 3.05| 4.05
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 3.06| 4.06
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 3.06| 4.06
Weixdorf Fuchsber([; (¢ 3.07| 4.07
DD Industriepark Klotzsche 3.08| 4.08
Dresden ArkonastraBe 3.09| 4.09
Dresden Kathe-Kollwitz-Platz (1) 3.10| 4.10
Dresden Zur Neuen Briicke 3.11] 4.11
Dresden Karl-Marx-StraBe 3.13| 4.13
Dresden Infineon Nord 3.14| 4.14
Dresden Infineon Siid (9 3.15| 4.15
Dresden Moritzburger e%] 91) 3.16| 4.16
Dresden Hellersiedlung (97) 3.17| 417
m=Feiertag
[ EV 7 Dresden Hellersiedlung-Weixdorf Rathausplatz J

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS

s28
oo
~ O

Dresden HeIIersiedIun% 4.04| 4.32| 4.45| 5. 517| 5.37| 5.47| 557 6.07| 6.17| 6.27| 6.37| 6.47| 6.55| 7.02| 712| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 802 8.12| 822
Dresden Moritzburger Weg (92) 4.06| 4.34| 4.47| 5. 519| 5.39| 5.49| 559| 6.09| 6.19| 6.29| 6.39| 6.49| 6.57| 7.04| 7.14| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54| 804 8.14| 824
Dresden Infineon Sud (92) 4.07| 4.35 4.48| 508| 520/ 540/ 5.50( 6.00/ 6.10| 6.20| 6.30| 6.40| 6.50| 6.58| 7.05| 7.15| 7.25| 7.35| 7.45| 7.55| 8.05| 8.15| 8.25
Dresden Infineon Nord 4.08| 4.36| 4.49| 509| 521| 541| 551| 6.01 6.11] 6.21| 6.31| 6.41| 6.51| 7.00| 7.07| 717| 7.27| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07| 8.17| 8.27
Dresden Karl-Marx-StraBe 4.09| 4.37| 450/ 5.10| 5.22| 542| 5.52| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.42| 6.52| 7.01| 7.08| 7.18| 7.28| 7.38| 7.48| 7.58| 8.08| 8.18| 8.28
Dresden Zur Neuen Briicke 410| 4.38| 4.51| 511| 523| 543| 5.53| 6.03| 6.14| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54| 7.03| 7.10| 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00| 8.10| 8.20| 8.30
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 412| 4.40| 4.53| 5.13| 525/ 545| 555/ 6.05 6.16| 6.26| 6.36| 6.46| 6.56| 7.05| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.02| 8.12| 8.22| 8.32
Dresden ArkonastraBe 413| 4.41| 454| 514| 526| 546| 5.56| 6.06| 6.17| 6.27| 6.37| 6.47| 6.57| 7.06| 7.13| 7.23| 7.33| 7.43| 7.53| 8.03| 8.13| 8.23| 8.33
DD Industrlepark Klotzsche 414| 4.42| 455| 515| 527| 547| 557| 6.07| 6.18| 6.28| 6.38| 6.48| 6.58| 7.07| 7.14| 7.24| 7.34| 7.44| 7.54| 8.04| 8.14| 8.24| 8.34
Weixdorf Fuchsberg (4) 415/ 4.43| 456| 516| 5.28 548/ 5.58| 6.08 6.20| 6.30| 6.40 6.50| 7.00| 7.09| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56| 8.06| 8.16| 8.26| 8.36
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 4.16| 4.44| 457 517| 5.29| 5494 559| 6.09| 6.21| 6.31| 6.41| 6.51| 7.01| 7.10| 717 7.27| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07| 817 8.27| 8.37
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 4.17| 445/ 458 518 5.30| 5.50, 6.00| 6.10| 6.22| 6.32| 6.42| 6.52| 7.02| 7.11| 7.18 7.28| 7.38| 7.48| 7.58| 8.08| 8.18| 8.28| 8.38
Weixdorf Rathausplatz (3) 4.19] 4.47| 5.00f 520 5.32| 5.52| 6.02| 6.12| 6.24| 6.34| 6.44| 6.54| 7.04| 7.14| 721 731 741 7.51| 8.01] 811 821 831 8.41

VERKEHRSHINWEIS

Dresden HeIIersiedIun% 8.32| 8.42| 852| 9.02| 912| 922| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12| 10.22| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02| 12.12
Dresden Moritzburger Weg (92) 8.34| 8.44| 8.54| 9.04| 9.14| 924| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44| 11.54| 12.04| 12.14
Dresden Infineon Sud (92) 8.35| 8.45| 8.55| 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55| 10.05| 10.15| 10.25| 10.35| 10.45| 10.55| 11.05| 11.15| 11.25| 11.35| 11.45| 11.55| 12.05| 12.15
Dresden Infineon Nord 8.37| 8.47| 857| 907 917| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57|10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17
Dresden Karl-Marx-StraBe 8.38| 8.48| 8.58| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48| 11.58| 12.08| 12.18
Dresden Zur Neuen Briicke 8.40| 8.50| 9.00| 9.10| 9.20| 9.30| 9.40| 9.50| 10.00| 10.10| 10.20| 10.30| 10.40| 10.50| 11.00| 11.10| 11.20| 11.30| 11.40{ 11.50| 12.00| 12.10| 12.20
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 8.42| 8.52| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12| 10.22| 10.32| 10.42| 10.52| 11.02| 11.12| 11.22| 11.32| 11.42| 11.52| 12.02| 12.12| 12.22
Dresden ArkonastraBe 8.43| 8.53| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53| 10.03| 10.13| 10.23| 10.33| 10.43| 10.53| 11.03| 11.13| 11.23| 11.33| 11.43| 11.53| 12.03| 12.13| 12.23
DD Industrlepark Klotzsche 8.44| 8.54| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 9.54| 10.04| 10.14| 10.24| 10.34| 10.44| 10.54| 11.04| 11.14| 11.24| 11.34| 11.44| 11.54| 12.04| 12.14| 12.24
Weixdorf Fuchsberg (4) 8.46| 8.56| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.46| 9.56| 10.06| 10.16| 10.26| 10.36| 10.46| 10.56| 11.06| 11.16| 11.26| 11.36| 11.46| 11.56| 12.06| 12.16| 12.26
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 8.47| 857| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07| 10.17| 10.27| 10.37| 10.47| 10.57| 11.07| 11.17| 11.27| 11.37| 11.47| 11.57| 12.07| 12.17| 12.27
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 8.48| 8.58| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58| 10.08| 10.18| 10.28| 10.38| 10.48| 10.58| 11.08| 11.18| 11.28| 11.38| 11.48| 11.58| 12.08| 12.18| 12.28
Weixdorf Rathausplatz (3) 8.51] 9.01] 9.11| 9.21] 9.31| 9.41| 9.51| 10.01] 10.11) 10.21| 10.31| 10.41| 10.51| 11.01| 11.11] 11.21] 11.31] 11.41) 11.561| 12.01] 12.11| 12.21] 12.31

VERKEHRSHINWEIS

Dresden HeIIersnedIun% 12.22| 12.32] 12.42| 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42 15.02| 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02
Dresden Moritzburger Weg (92) 12.24| 12.34) 12.44| 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44 15.04| 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04
Dresden Infineon Sud (92) 12.25| 12.35| 12.45| 12.55| 13.05| 13.15| 13.25| 13.35| 13.45| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45 15.05| 15.15| 15.25| 15.35| 15.45| 15.55| 16.05
Dresden Infineon Nord 12.27| 12.37| 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47 15.07| 15.17| 16.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07
Dresden Karl-Marx-StraBe 12.28| 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48 15.08| 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08
Dresden Zur Neuen Briicke 12.30| 12.40| 12.50| 13.00| 13.10| 13.20| 13.30| 13.40| 13.50| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50 15.10] 15.20| 15.30| 15.40| 15.50| 16.00| 16.10
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 12.32| 12.42) 12.52| 13.02| 13.12| 13.22| 13.32| 13.42| 13.52| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52 15.12] 15.22| 15.32| 15.42| 15.52| 16.02| 16.12
Dresden ArkonastraBe 12.33| 12.43) 12.53| 13.03| 13.13| 13.23| 13.33| 13.43| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53 15.13] 15.23| 15.33| 15.43| 15.53| 16.03| 16.13
DD Industriepark Klotzsche 12.34| 12.44) 12.54| 13.04| 13.14| 13.24| 13.34| 13.44| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54 15.14| 15.24| 15.34| 15.44| 15.54| 16.04| 16.14
Weixdorf Fuchsberg (4) 12.36| 12.46| 12.56| 13.06| 13.16| 13.26| 13.36| 13.46| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56 15.16| 15.26| 15.36| 15.46| 15.56| 16.06| 16.16
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 12.37| 12.47| 12.57| 13.07| 13.17| 13.27| 13.37| 13.47| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57 15.17| 15.27| 15.37| 15.47| 15.57| 16.07| 16.17
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 12.38| 12.48| 12.58| 13.08| 13.18| 13.28| 13.38| 13.48| 13.58| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58 15.18| 15.28| 15.38| 15.48| 15.58| 16.08| 16.18
Weixdorf Rathausplatz (3) 12.41] 12.51| 13.01| 13.11) 13.21| 13.31] 13.41| 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31] 14.41| 14.51] 15.01 15.21| 15.31] 15.41| 15.51| 16.01] 16.11| 16.21

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS

BN BN BN _ BN B BN BN _ B BN _ BN BN
D000 PPDDDD® E CONNNNOO R RR S E
OO BRRABRED Eeleloleleleleld (6 16,[61)]
—“ONORWNONOIRN —“ONOPRWNONOIRN

Dresden HeIIersnedIun% 16.12| 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.55
Dresden Moritzburger Weg (92) 16.14| 16.24) 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.44| 19.57
Dresden Infineon Sud (92) 16.15| 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.35| 19.45| 19.58
Dresden Infineon Nord 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37 18.57| 19.07| 19.16| 19.26| 19.36| 19.46| 19.59
Dresden Karl-Marx-StraBe 16.18| 16.28| 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38 18.58| 19.08| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 20.00
Dresden Zur Neuen Briicke 16.20| 16.30| 16.40| 16.50| 17.00| 17.10( 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40 19.00| 19.10| 19.19( 19.29| 19.39| 19.49| 20.02
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42 19.02| 19.12| 19.21| 19.31| 19.41| 19.51| 20.04
Dresden ArkonastraBe 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43 19.03] 19.13| 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.05
DD Industriepark Klotzsche 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44 19.04| 19.14| 19.23| 19.33| 19.43| 19.53| 20.06
Weixdorf Fuchsberg (4) 16.26| 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46 19.06| 19.16| 19.25| 19.35| 19.45| 19.55| 20.08
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47 19.07| 19.17| 19.26| 19.36| 19.46| 19.56| 20.09
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 16.28| 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48 19.08| 19.18| 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.10
Weixdorf Rathausplatz (3) 16.31] 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21] 17.31| 17.41| 17.51| 18.01) 18.11| 18.21]| 18.31| 18.41| 18.51 19.11] 19.21] 19.29| 19.39] 19.49| 19.59| 20.12
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VERKEHRSHINWEIS

Dresden Hellersiedlung (93) 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.25| 22.40| 22.52| 23.14| 23.44| 0.14| 0.44| 1.14| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.35
Dresden Moritzburger Weg (92) 20.12| 20.27| 20.42| 20.57 | 21.12| 21.27| 21.42| 21.567| 22.12| 22.27| 22.42| 22.54| 23.16| 23.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37
Dresden Infineon Sud (92) 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.13| 21.28| 21.43| 21.58| 22.13| 22.28| 22.43| 22.55| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.17| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38
Dresden Infineon Nord 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.14| 21.29| 21.44| 21.569| 22.14| 22.29| 22.44| 22.56| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.39
Dresden Karl-Marx-StraBe 20.15| 20.30| 20.45| 21.00( 21.15| 21.30| 21.45| 22.00| 22.15| 22.30| 22.45| 22.57| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.40| 2.10| 2.40| 3.10| 3.40
Dresden Zur Neuen Briicke 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.16| 21.31| 21.46| 22.01| 22.16| 22.31| 22.46| 22.58| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.41| 211| 2.41| 3.11| 3.41
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03| 22.18| 22.33| 22.48| 23.00| 23.22| 23.52| 0.22| 0.52| 1.22| 1.43| 2.13| 2.43| 3.13| 3.43
Dresden ArkonastraBe 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.19| 21.34| 21.49| 22.04| 22.19| 22.34| 22.49| 23.01| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23| 1.44| 2.14| 2.44| 3.14| 3.44
DD Industriepark Klotzsche 20.20| 20.35| 20.50| 21.05( 21.20| 21.35| 21.50| 22.05| 22.20| 22.35| 22.50| 23.02| 23.24| 23.54| 0.24| 0.54| 1.24| 1.45| 2.15| 2.45| 3.15| 3.45
Weixdorf Fuchsberg (4) 20.21]| 20.36| 20.51| 21.06( 21.21| 21.36| 21.51| 22.06| 22.21| 22.36| 22.51| 23.03| 23.25| 23.55| 0.25| 0.55| 1.25| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3.46
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 20.22| 20.37| 20.52| 21.07| 21.22| 21.37| 21.52| 22.07| 22.22| 22.37| 22.52| 23.04| 23.26| 23.56| 0.26| 0.56| 1.26| 1.47| 2.17| 2.47| 3.17| 3.47
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.23| 21.38| 21.53| 22.08| 22.23| 22.38| 22.53| 23.05| 23.27| 23.57| 0.27| 0.57| 1.27| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48
Weixdorf Rathausplatz (3) 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 22.10| 22.25| 22.40| 22.55| 23.07| 23.29| 23.59| 0.29| 0.59| 1.29| 1.50] 2.20| 2.50| 3.20| 3.50

=nur dienstags und mittwochs m =ab29.4.24

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ EV 7 Dresden Hellersiedlung-Weixdorf Rathausplatz

~—

SONN- UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS welEwcEEwcEEwcERwcEEwcEEwcEEwcREwGRRwcRNwGREwGREwGREwGREwGRNvwGRRvwGREwGERWGENWGREWGERWGEEWG!
Dresden HeIIersnedIun% 4.04| 4.44| 514| 544| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 831| 844 9.17| 9.37| 9.47| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10
Dresden Moritzburger Weg (92) 4.06| 4.46| 516| 546| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.33| 8.46| 9.19| 9.39| 9.49| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12
Dresden Infineon Sud (92) 4.07| 4.47| 517| 547| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.34| 847 9.20| 9.40| 9.50| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13
Dresden Infineon Nord 4.08| 4.48| 518| 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.35| 8.48 9.21| 9.41| 9.51| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14
Dresden Karl-Marx-StraBe 4.09| 4.49| 519| 549| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.36| 849 9.22| 9.42| 9.52| 10.15| 10.30| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.45| 12.00| 12.15
Dresden Zur Neuen Briicke 410| 4.50| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.37| 8.50| 9.23| 9.43| 9.53| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01| 12.16
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 412| 452| 522| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.39| 8.52| 9.25| 9.45| 9.55| 10.18| 10.33| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 11.48| 12.03| 12.18
Dresden ArkonastraBe 413| 4.58| 523| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.40| 8.53| 9.26| 9.46| 9.56| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04| 12.19
DD Industriepark Klotzsche 414| 4.54| 524| 554| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.41| 8.54| 9.27| 9.47| 9.57| 10.20| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 11.50| 12.05| 12.20
Weixdorf Fuchsberg (4) 415/ 455 525/ 555/ 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.42| 8.55| 9.28| 9.48| 9.58| 10.21| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 11.51| 12.06| 12.21
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 4.16| 4.56| 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.43| 8.56| 9.29| 9.49| 9.59| 10.22| 10.37| 10.52| 11.07| 11.22| 11.37| 11.52| 12.07| 12.22
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 4.17| 457\ 527 557| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.44| 8.57| 9.30| 9.50| 10.00| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23
Weixdorf Rathausplatz (3) 4.19] 4.59| 5.29| 559| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.46| 8.59| 9.32| 9.52| 10.02]| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10| 12.25
SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS welEwcEEwcEEwcERwcEEwcEEwcEEwcREwGERwc RN wGREwGREwGREwGREwGRNwGRRwGREwGERWGERwGREWGERWGEEWG!
Dresden HeIIersnedIun% 12.25| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55
Dresden Moritzburger Weg (92) 12.27| 12.42| 12.57| 13.12| 13.27| 13.42| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42| 14.57| 15.12| 15.27| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.12| 17.27| 17.42| 17.57
Dresden Infineon Sud (92) 12.28| 12.43| 12.58| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.58| 15.13| 15.28| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.28| 17.43| 17.58
Dresden Infineon Nord 12.29| 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.44| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.44| 15.59| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.44| 17.59
Dresden Karl-Marx-StraBe 12.30| 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00
Dresden Zur Neuen Briicke 12.31| 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.46| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.46| 18.01
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 12.33| 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 15.48| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 17.48| 18.03
Dresden ArkonastraBe 12.34| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49| 14.04| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 17.49| 18.04
DD Industriepark Klotzsche 12.35| 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05
Weixdorf Fuchsberg (4) 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 17.51| 18.06
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 12.37| 12.52| 13.07| 13.22| 13.37| 13.52| 14.07| 14.22| 14.37| 14.52| 15.07| 15.22| 15.37| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 12.38| 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08
Weixdorf Rathausplatz (3) 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10
SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS welEwcEEwcEEwcERwcEEwcEEwcEEwcREwGRRwcRNwGREwGREwGREwGREwGRNvwGRRvwGREwGERWGENWGREWGERWGEEWG!
Dresden Hellersiedlung (93) 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.09| 21.24| 21.39| 21.51| 22.14| 22.44| 23.14| 23.44| 0.14| 0.44| 1.14
Dresden Moritzburger Weg (92) 18.12| 18.27| 18.42| 18.57| 19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.11| 21.26| 21.41| 21.53| 22.16| 22.46| 23.16| 23.46| 0.16| 0.46| 1.16
Dresden Infineon Sud (92) 18.13| 18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.12| 21.27| 21.42| 21.64| 22.17| 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 117
Dresden Infineon Nord 18.14| 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.13| 21.28| 21.43| 21.55| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18
Dresden Karl-Marx-StraBe 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.14| 21.29| 21.44| 21.56| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19
Dresden Zur Neuen Briicke 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.15| 21.30| 21.45| 21.57| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.20
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3) 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.17| 21.32| 21.47| 21.59| 22.22| 22.52| 23.22| 23.52| 0.22| 0.52| 1.22
Dresden ArkonastraBe 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.18| 21.33| 21.48| 22.00| 22.23| 22.53| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53| 1.23
DD Industriepark Klotzsche 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.19| 21.34| 21.49| 22.01| 22.24| 22.54| 23.24| 23.54| 0.24| 0.54| 1.24
Weixdorf Fuchsberg (4) 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36| 20.51| 21.06| 21.20| 21.35| 21.50| 22.02| 22.25| 22.55| 23.25| 23.55| 0.25| 0.55| 1.25
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07 | 20.22| 20.37| 20.52| 21.07| 21.21| 21.36| 21.51| 22.03| 22.26| 22.56| 23.26| 23.56| 0.26| 0.56| 1.26
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.08| 21.22| 21.37| 21.52| 22.04| 22.27| 22.57| 23.27| 23.57| 0.27| 0.57| 1.27
Weixdorf Rathausplatz (3) 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.25| 20.40| 20.55| 21.10| 21.24| 21.39| 21.54| 22.06| 22.29| 22.59| 23.29| 23.59| 0.29| 0.59| 1.29
SONN- UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS

Dresden Hellersiedlung (93)
Dresden Moritzburger Weg (92)
Dresden Infineon Stid (92)
Dresden Infineon Nord
Dresden Karl-Marx-StraBe
Dresden Zur Neuen Briicke
Dresden Kéthe-Kollwitz-Platz (3)
Dresden ArkonastraBe

DD Industriepark Klotzsche
Weixdorf Fuchsberg (4)
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe
Weixdorf Rathausplatz (3)

m =Feiertag
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lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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